консултантски дейности в областта на бизнеса и управлението; инженерни дейности и 

свързаните с тях технически консултации; други професионални, научни и технически 

дейности, некласифицирани другаде. 

Капиталът на ЕН ПАУЪР НИДЕРЛАНДС С.Р.Л. е в размер на 46 100 (четиридесет и 

шест хиляди и сто) леи, разпределен на 4610 (четири хиляди шестстотин и десет) дружествени 

дялове, на стойност 10 (десет) леи, и е изцяло внесен. 

ЕН ПАУЪР НИДЕРЛАНДС С.Р.Л. се управлява и представлява от Евилиан Коев – 

управител. 

Видно от горното, ЕН ПАУЪР НИДЕРЛАНДС С.Р.Л. е лице с регистрация в друга 

държава – членка на Европейския съюз, еквивалентна на тази по Търговския закон,